

## Till Henrik Nilsson och "gruppen för särskilda ärenden"

I våras deltog jag på en "husvandring" i hyresgästföreningens regi. Där frågades det efter någon som skulle kunna tänkas agera som lokal kontaktperson och jag erbjöd mig att ställa upp. Efter att ha blivit kontrollerad av er har ni funnit att jag hade politiska åsikter som inte stämmer överens med era egna och har nu fått reda på att jag är ett så kallat "uteslutningsärende". Jag hittar ingenting i hyresgästföreningens stadgar som styrker att personer får uteslutas enkom för deras politiska uppfattning såvida det inte direkt strider mot hyresgästföreningens syften. Det brev ni skickade till mig innehåller en rad felaktigheter som jag härmed bemöter:

Ni kallar i ert brev felaktigt webbtidningen Nordfront för ett medlemsforum. Det är just en registrerad grundlagsskyddad webbtidning där jag är journalist. Vi förfäktar nationalsocialistiska ideal vilket fortfarande är lagligt i Sverige. Vad gäller att vår webbtidning skulle vara rasistisk vill vi gärna att ni definierar vad ordet "rasistisk" betyder. Om tolkningen av ordet "rasistisk" är förtryckande av andra raser faller Nordfront inte inom denna benämning. Att ni även väljer att kalla vår webbtidning för nazistisk visar lite var brevförfattarna själva står politiskt då detta är ett nesligt epitet på en nationalsocialist. Ni skulle väl knappast skriva till en socialdemokrat och säga att det har uppdagats att han skriver i en "sossetidning".

Vidare kallar ni oss för "antidemokrater". Vad stödjer ni detta på? Vi är FÖR folkstyre och det är väl vad man normalt sett förknippar styrelseskicket demokrati med. Men om ni i begreppet felaktigt lägger att det skall vara som i den globala massmediamonopoliserade konsumtionsvärlden vi har idag är vi såklart emot det. Men här måste man ju faktiskt titta på ordets sanna betydelse och inte på hur ordet idag används av listiga propagandister för den nya världsordningen.

Om jag verkligen blir utesluten kommer jag att utveckla min överklagan mer utförligt. Men kort sagt så motsäger jag att jag överhuvudtaget skall bli ett uteslutningsärende då hela ärendet är baserat på okunskap och felaktigheter och de facto strider mot de stadgar som skall styra vår förening. Jag vill även som medlem föreslå att man ser över sammansättningen på "gruppen för särskilda ärenden" då den verkar vara politiskt mycket trångsynt.

Undertecknat



Johan Lindblad